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Jarretière optique
SC/APC, monomode
(SM), LSFH d'intérieur
Jarretière optique monomode (SM)
préconnectorisé en SC / APC pour le raccordement
de produits optiques.La gaine est LSFH pour une
utilisation recommandée en intérieur.
Livré dans un sachet individuel.

Réf. 232623

Réf. Logique OSK05SCAPC

EAN13 8424450208700

Autres caractéristiques

Couleur Orange

Longueur 0,50 m

Données physiques

Poids net 24,00 g

Poids brut 24,00 g

Emballage

Sachet 1 pièces

Boîte 20 pièces

Vous aimerez

Type de fibre ITU-T G.657.A2

Gaine LSFH, couleur orange

Connecteurs SC/APC
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